
UCHWAŁA NR XXIX/195/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
42, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: HKTHA-EZRJC-GWSET-WVMHT-GUFYB. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/195/12 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok 
 
 
 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ UWAGI 

STYCZEŃ 

• Plan działań na 2013 rok przez MGOSiR oraz za-

poznanie się z kalendarzem gminnych imprez 

sportowych. 

• Zapoznanie się z kalendarzem imprez kultural-

nych na 2013 rok - nowe inicjatywy. 

Kierownik 
OSiR-u 
 
 
 
Dyrektor 
biblioteki 

LUTY 
• Zapoznanie się z działalnością świetlic środowi-

skowych 

Posiedzenie 
wyjazdowe 
 

MARZEC 

• Wysłuchanie informacji Kierownika Rewiru Dzielnico-

wych w Dolsku na temat bezpieczeństwa na terenie 

miasta i gminy ze szczególnym uwzględnieniem dzie-

ci i młodzieŜ.  

• Informacja dotycząca form udzielonej pomocy pod-

opiecznym OPS w okresie jesienno-zimowym 

 
Kierownik 
Rewiru 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
OPS 

KWIECIEŃ • Przedszkola- posiedzenie wyjazdowe 
 
 

MAJ 
• Ośrodek Sportu i Rekreacji – stan przygotowania do 

sezonu letniego  

 
Posiedzenie 
wyjazdowe 

CZERWIEC 

• Wysłuchanie informacji na temat stanu przygotowań 

do imprezy „Wianki 2013”  

• Spotkanie z pszczelarzami z gminy w kontekście za-

groŜeń pasiek.  

 
Kierownik 
OSiR-u 
Dyrektor 
biblioteki 

WRZESIEŃ • Działalność Klubów Sportowych, ich wyniki, oraz spo-
 
Prezes Klubu 
LKS „Zawi-

Id: HKTHA-EZRJC-GWSET-WVMHT-GUFYB. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



tkanie z przedstawicielami klubów sportowych „LZS 

Zawisza Dolsk” oraz „UKS Kusy”.  

• Informacja na temat funkcjonowania „Orlik 2012”. 

sza” 
Prezes Klubu 
„UKS Kusy” 
 
 
Kierownik 
MOSiR 

PAŹDZIERNIK 

• Zaopiniowanie projektu budŜetu na rok 2014  

w części dotyczącej zakresu działania Komisji. 

• Spotkanie z zarządem koła Związku Nauczycielstwa 

Polskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 
 
 
 
 
Spotkanie  
z zarządem 
ZNP w Dol-
sku  
 

LISTOPAD 

• Wysłuchanie informacji przedstawicieli stowarzyszeń 

działających w gminie Dolsk na temat ich działal-

ność: 

o Koło śpiewacze Lutnia  

o Koła gospodyń  

o Koła wędkarskie 

o Koła łowieckie  

o Koła Bractwa Kurkowego  

 
 

GRUDZIEŃ • Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2014. 
 
 

SPRAWY  
INNE: 

• Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewod-

niczącego Rady lub Burmistrza na sesje RMiG doty-

czących zakresu działania Komisji Rady. 

• Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych, kulturalnych 

i sportowych. 

• Udział przedstawicieli komisji w uroczystościach  

i imprezach oświatowych, kulturalnych i sportowych. 

 

 
 
 

  Przewodniczący Komisji 
 
 
         Jacek Woroch 

Id: HKTHA-EZRJC-GWSET-WVMHT-GUFYB. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



